

**UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS
CONTRALORIA INTERNA
COORDINACION DE FISCALIZACION**

**CONSTRUCCION DE EDIFICIOS DE CIENCIAS DE LA SALUD
CON RECURSOS F.A.M. RAMO 0033 DEL EJERCICIO 2003
CAMPUS UNIVERSITARIO SIGLO XXI**

OBRA : EDIFICIO No. 2

CONTRATISTA : ADMINISTRACION U A Z

ESTIMACION No.	FECHA	IMPORTE (PESOS)		ANTICIPO (PESOS)		OBSERVACIONES
		ESTIMADO	ACUMULADO	AMORTIZADO	SALDO	
ANTICIPO	10-09-03				1,000,000.00	
1	13-11-03	1,027,808.31	1,027,808.31	256,952.08	743,047.92	
2	19-11-03	127,804.59	1,155,612.90	31,951.15	711,096.77	
3	27-11-03	175,313.37	1,330,926.27	43,828.34	667,268.43	
4	04-12-03	226,180.74	1,557,107.01	56,545.19	610,723.24	
5	11-12-03	226,195.54	1,783,302.55	108,719.24	502,004.00	
6	11-12-03	208,681.39	1,991,983.94	0.00	502,004.00	
7 Y 8	18-12-03	1,607,003.23	3,598,987.17	401,750.81	100,253.19	
8A	30-12-03	1,033,529.47	4,632,516.64	258,382.37	-158,129.18	
9	30-12-03	347,692.03	4,980,208.67	86,923.01	-245,052.19	
10	30-12-03	393,446.19	5,373,654.86	98,361.55	-343,413.74	
11	30-12-03	62,012.42	5,435,667.28	15,503.11	-358,916.85	AMORTIZA ANTICIPO EDIF. 1 Y 5
UNICA	28-04-04	105,881.32	5,541,548.60			RENDIMIENTOS FINANCIEROS